
    
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про зміну місцезнаходження комунальних підприємств, установ, 

організацій, закладів та виконавчих органів Арцизької міської ради, 

внесення змін до їх установчих документів та затвердження їх у новій 

редакції 

   

Керуючись статтею 25, 59 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», абзацу 3 підпункту 15 пункту 1, абзацу 3 

підпункту 15 пункту 3 постанови Верховної Ради України від 17 липня 2020 

року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», частиною 4 статі 17 

Закону України « Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань» та відповідно до Порядку державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань, що не мають статусу юридичної особи, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції України від 09.02.2016 № 359/5, з метою проведення 

офіційної документації у відповідність до норм чинного законодавства,  

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Змінити місцезнаходження комунальних підприємств, установ, 

організацій, закладів та виконавчих органів Арцизької міської ради (додаток 

№ 1). 

2. Внести зміни до установчих документів щодо місцезнаходження 

комунальних підприємств, установ, організацій, закладів і виконавчих 

органів Арцизької міської ради та затвердити їх у новій редакції відповідно 

до переліку (додаток № 2). 

3. Керівникам комунальних підприємств, установ, організацій, закладів 

та виконавчих органів Арцизької міської ради в установленому 

законодавством порядку забезпечити державну реєстрацію внесення змін до 

відомостей про юридичну особу. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

 

19 листопада  2021 року 

№930- VIII 

 



                                                                                                               Додаток № 1  

до рішення  Арцизької міської ради  

від 19 листопада  2021 року №930- VIII 

 
  

 

 

Перелік комунальних підприємств, установ, організацій, закладів та 

виконавчих органів Арцизької міської ради щодо яких вносяться зміни  

про їх місцезнаходження  
 

№ 

з/п 

Назва юридичної особи Старе місцезнаходження Нове місцезнаходження 

1.  Комунальне некомерційне 

підприємство «Арцизька 

центральна опорна лікарня» 

Арцизької міської ради 

Україна, 68404, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Добровольського, 

будинок 5 

Україна, 68404, Одеська область, 

Болградський  район, місто 

Арциз, вулиця Добровольського, 

будинок 5 

2.  Комунальне некомерційне 

підприємство «Центр 

первинної медико-

санітарної допомоги 

Арцизької міської ради» 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Добровольського, 

будинок 5 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський  район, місто 

Арциз, вулиця Добровольського, 

будинок 5 

3.  Комунальне підприємство 

«Арцизьке фізкультурно-

спортивне підприємство 

«Колос» Арцизької міської 

ради 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця 28 Червня, будинок 100 а 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця 28 Червня, 

будинок 100 а 

4.  Комунальне підприємство 

«Трудовий архів Арцизької 

міської ради» 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Соборна, будинок 56 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця Соборна,   

будинок 56 

5.  Комунальне підприємство 

«Благоустрій» 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця 28 Червня, будинок 99 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця 28 Червня, 

будинок 99 

6.  Комунальна організація 

Арцизький дитячий 

позаміський заклад 

оздоровлення та відпочинку 

«Ювілейний» Арцизької 

міської ради 

Місцезнаходження (юридична 

адреса): Україна, 68400, Одеська 

область, Арцизький район, місто 

Арциз, площа Механізаторів, 

будинок 5 

Місце розташування: Україна, 

68142, Одеська область, 

Татарбунарський район, село 

Приморське, курорт «Расєйка», 

вулиця Радісна, будинок 47 

Місцезнаходження (юридична 

адреса): Україна, 68400, Одеська 

область, Болградський район, 

місто Арциз, площа 

Механізаторів, будинок 5 

Місце розташування: Україна, 

68142, Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, 

село Приморське, курорт 

«Росєйка», вулиця Радісна, 

будинок 47 

7.  Комунальне підприємство 

Арцизьке підприємство 

«Антрацит» Арцизької 

міської ради 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Бондарева, будинок 1 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця Бондарєва, 

будинок 1в 

8.  Комунальне підприємство 

«Арцизьке бюро технічної 

інвентаризації» Арцизької 

міської ради 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Соборна, будинок 44 а 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця Соборна,   

будинок 44 а 



9.  Комунальне підприємство 

«Житловик» 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця 28 Червня, будинок 103 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця 28 Червня, 

будинок 103 

10.  Комунальне підприємство 

«Водоканал» 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Інтернаціональна, 

будинок 4 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця Інтернаціональна, 

будинок 4 

11.  Комунальне підприємство 

«Комфорт-16» 

Україна, 68433, Одеська область, 

Арцизький район, село 

Задунаївка, вулиця Шкільна, 

будинок 98 

Україна, 68433, Одеська область, 

Болградський район, село 

Задунаївка, вулиця Шкільна, 

будинок 98 

12.  Комунальна установа 

«Центр надання соціальних 

послуг» Арцизької міської 

ради 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Соборна, будинок 46 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця Соборна,   

будинок 46 

13.  Фінансове управління 

Арцизької міської ради 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Соборна, будинок 46 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця Соборна,   

будинок 46 

14.  Відділ освіти, молоді та 

спорту Арцизької міської 

ради 

68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Соборна, будинок 44Л 

68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця Соборна, будинок 

44Л 

15.  Відділ культури та туризму 

Арцизької міської ради   

68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Трудова, будинок 15 

68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця Трудова,   

будинок 15 

16.  Служба у справах дітей 

Арцизької міської ради 

Україна, 68400, Одеська область, 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Соборна, будинок 46 

Україна, 68400, Одеська область, 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця Соборна,   

будинок 46 

17.  Комунальний заклад 

«Арцизький будинок 

культури» Арцизької міської 

ради 

Україна, 68400, Одеська область 

Арцизький район, місто Арциз, 

провулок Лікарняний, будинок 2 

Україна, 68400, Одеська область 

Болградський район, місто 

Арциз, провулок Лікарняний, 

будинок 2 

18.  Комунальний заклад 

«Арцизька дитяча музична 

школа» Арцизької міської 

ради 

Україна, 68400, Одеська область 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця 28 Червня, будинок 138 

Україна, 68400, Одеська область 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця 28 Червня, 

будинок 138 

19.  Комунальний заклад 

«Арцизька міська публічна 

бібліотека» 

Україна, 68400, Одеська область 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця 28 Червня, будинок 118, 

корпус «А» 

Україна, 68400, Одеська область 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця 28 Червня, 

будинок 118, корпус «А» 

20.  Комунальний заклад 

«Арцизька дитяча художня 

школа» Арцизької міської 

ради 

Україна, 68400, Одеська область 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця Будівельників, будинок 

15А 

Україна, 68400, Одеська область 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця Будівельників, 

будинок 15А 

21.  Комунальний заклад 

«Арцизький історико-

краєзнавчий музей» 

Арцизької міської ради 

Україна, 68400, Одеська область 

Арцизький район, місто Арциз, 

вулиця 28 Червня, будинок 98 

Україна, 68400, Одеська область 

Болградський район, місто 

Арциз, вулиця 28 Червня, 

будинок 98 



 Додаток № 2  

до рішення  Арцизької міської ради  

від 19 листопада  2021 року №930- VIII 
 

 

 

Перелік установчих документів комунальних підприємств, установ, 

організацій, закладів та виконавчих органів Арцизької міської ради,  

які затверджуються у новій редакції 

 
1.  Статут комунального підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» 

Арцизької міської ради 

2.  Статут комунального підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Арцизької міської ради» 

3.  Статут комунального підприємства «Арцизьке фізкультурно-спортивне 

підприємство «Колос» Арцизької міської ради 

4.  Положення про комунальне підприємство «Трудовий архів Арцизької міської 

ради» 

5.  Статут комунального підприємства «Благоустрій» 

6.  Статут комунальної організації Арцизький дитячий позаміський заклад 

оздоровлення та відпочинку «Ювілейний» Арцизької міської ради 

7.  Статут комунального підприємства Арцизьке підприємство «Антрацит» Арцизької 

міської ради 

8.  Статут комунального підприємства «Арцизьке бюро технічної інвентаризації» 

Арцизької міської ради 

9.  Статут комунального підприємства «Житловик» 

10.  Статут комунального підприємства «Водоканал» 

11.  Статут комунального підприємства «Комфорт-16» 

12.  Статут комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Арцизької 

міської ради 

13.  Положення про фінансове управління Арцизької міської ради 

14.  Положення про відділ освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради 

15.  Положення про відділ культури та туризму Арцизької міської ради   

16.  Положення про службу у справах дітей Арцизької міської ради 

17.  Статут комунального закладу «Арцизький будинок культури» Арцизької міської 

ради 

18.  Статут комунального закладу «Арцизька дитяча музична школа» Арцизької міської 

ради 

19.  Статут комунального закладу «Арцизька міська публічна бібліотека» 

20.  Статут комунального закладу «Арцизька дитяча художня школа» Арцизької 

міської ради 

21.  Статут комунального закладу «Арцизький історико-краєзнавчий музей» Арцизької 

міської ради 

 


